
２０２１年７月吉日 

関係各位 

 

一般社団法人日本チアダンス協会 

代表理事 前田 千代 

 

 

JCDA CHEER DANCE COMPETITION in Summer 

 JCDA CHEER DANCE COMPETITION in Summer Virtual（映像審査） 

開催について 

 

 

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当協会は２０２１年 8 月 3 日に開催を予定しております「JCDA CHEER DANCE 

COMPETITION in Summer」につきまして、この度の政府の開催期間中の東京都への緊急

事態宣言発令を受け、会場にて開催することを断念し、「JCDA CHEER DANCE 

COMPETITION in Summer Virtual（映像審査）」として開催することを決定いたしました。 

 

本大会を会場にて出場することを楽しみにしていただいていたチームの皆様、また会場

にて観戦することを心待ちにしていた関係者の皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 

 なお、「JCDA CHEER DANCE COMPETITION in Summer Virtual（映像審査）」につ

きましては、映像提出期間の延長を含め内容を一部変更し開催いたします。変更内容は Web

上にてご案内いたします。また、集合・競技写真や関係者入場料の払い戻しにつきまして

は、メールにて個別にご案内いたします。 

 

皆様におかれましては、引き続きご理解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


